
A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2012. (VI.28.) önkormányzati rendelete 

a Budapest I, kerület Budavári Önkormányzat 
2012. évi költségvetésről szóló 

3/2011. (III. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkor­
mányzatokról szóló 1990, évi LXV. törvény (továbbiakban Ötv.) 91. § (1) bekezdésé­
ben és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-ában kapott felha­
talmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az Ötv. 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a Budapest I. kerület Buda­
vári Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (III. 2.) önkormányzati 
rendeletének (továbbiakban: Rend.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1-§

A Rend. 2.§ - a helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(Az Önkormányzat bevételei)
„2.§ A Képviselő-testület a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2012. évi 
módosított összes bevételi előirányzatát

12.098.412 e Ft-ban

állapítja meg.

A bevételek részletezését az alábbi mellékletek szerint fogadja el:
1. sz. melléklet: 2012. évi bevételek előirányzat-csoportok szerinti bontásban össze­
sen (Főösszesítő)
2. sz. melléklet: Helyi önkormányzat 2012. évi bevételei
3. sz. melléklet: A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek (intézmé­
nyek, ide értve az önkormányzati hivatalt is) 2012. évi bevételei

2.§

A Rend. 3.§ - a helyébe az alábbi rendelkezés lép:
(Az Önkormányzat kiadásai)
,,3.§ A Képviselő-testület a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2012. évi 
módosított összes kiadási előirányzatát

12.098.412 e Ft-ban
állapítja meg.

A bevételek részletezését az alábbi mellékletek szerint fogadja el:
4. sz. melléklet: 2012. évi kiadások kiemelt előirányzatonkénti bontásban összesen 
(Főösszesítő)



2

5. sz. melléklet: Helyi önkormányzat 2012. évi működési kiadásai
6. sz. melléklet: A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek (intézmé­
nyek, ide értve az önkormányzati hivatalt is) 2012. évi működési kiadásai
7. sz. melléklet: 2012. évi tartalékok általános és céltartalék szerinti bontásban
8. sz. melléklet: A helyi önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 
(intézmények) 2012. évi beruházási kiadásai összesen, valamint a lakástámogatás 
(munkáltatói kölcsön) tervezett összege
8/a. sz. melléklet: Intézmények 2012. évi beruházásainak részletező kimutatása
9. sz. melléklet: A helyi önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 
(intézmények) 2012. évi felújítási kiadásai összesen
9/a. sz. melléklet: Intézmények 2012. évi felújításainak részletező kimutatása

3-§
Hatályba lépés

A Rendelet 2012. június 28-án lép hatályba.

Budapest, 2012. június 28.


